
 

Urząd Gminy Klukowo, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo • powiat wysokomazowiecki • woj. podlaskie  

tel. +48 86 27 74 520, www.klukowo.pl, e-mail: ug@klukowo.pl 

GMINA KLUKOWO 

ul. Mazowiecka 14 

18-214 Klukowo 
 

Klukowo, dnia 20 lipca 2023 r. 

IZP.271.15.2023 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 108069B w miejscowości 

Gródek wraz z budową przepustu i rozbiórką mostu przez dopływ z 

Trojanowa”. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem  2023/BZP 00285579/01 z dnia 2023-07-03. 

 

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o unieważnieniu 

przedmiotowego postepowania. 

 

UZASADNIENIE PRAWNE 

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty . 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

 Oferta z najniższą ceną przewyższa o 326 957,42 zł kwotę jaką Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej 

kwoty.  

 Wobec powyższego, zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie.  

 

Podpisano  

Z up. WÓJTA 

mgr inż. Jerzy Leszczyński 

Sekretarz Gminy 

(podpis na oryginale) 

 


